
 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

PORTARIA REITORIA UESC Nº 138 
 

A Reitora da Universidade Estadual de Santa 
Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o 
Edital UESC n.º 13/2019, tendo em vista o disposto no Processo SEI nº 
073.6763.2019.0002716-24, 

RESOLVE 

Art. 1º - Homologar o resultado final da 
seleção para o Programa de Pós-graduação em Propriedade 
Intelectual e Transferência de Tecnologia para Inovação - 
PROFNIT/UESC, para ingresso em 2019.1. 

 
 

CANDIDATOS APROVADOS: 
 

DIÊGO ROCHA MADUREIRA 
JÉSSIKA CRISTHINY MORAES FRIZO 
KAMYLLA DA SILVA FRÓIS 
LAELSON RIBEIRO DO NASCIMENTO 
MATEUS SANTIAGO SANTOS SILVA 
MATHEUS GONZAGA TELES 
MILENA QUEIROZ SANTOS 
NATALIE SALES DOS SANTOS VIEIRA 
SILVIO LUIS COMIN 
THALLES CARDOSO SILVA 
VENICIOS GOMES COSTA SANTOS 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data 
de sua publicação. 

 
Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 1º de março de 2019. 

 
 
 

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO 
REITORA 

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

